Ayrıca nüfus yapısına
yer veren seyyahlar Osmanlı döneminde Nilüfer – Gölyazı (Apollonia)’da Türklerle birlikte Rumların yaşadığını, Karacabey (Mihaliç)’de
Türklerin yanında Ermeni ve Rumların yaşadığını ifade etmişlerdir (Mevsim 2009: 84-86).
5Bkz. Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi 1316 Hicri Senesi Def’a 25, 1316 (1898) : 262-288.
6Bursa’yı ziyaret eden gezginler ve eserleri hakkındaki bilgiler için bkz. (Lowry 2004).